令和 5 年４月２5 日

保護者様

横浜市立羽沢小学校

校長  川村 智子

 日頃より、本校の教育活動にご支援とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、先だってお知らせいたしました「授業参観・懇談会」の授業予定（教科・場所）と、懇談会会場につ

いて、お知らせいたします。なお、学校説明会は、10：30～11:00 に体育館で行いますので、併せてお願いし

ます。ご参観、ご参会をお待ちしております。

日時     令和 5年 4月 29日（土）

             ・授業参観    ９時３０分～１０時１５分

             ・学校説明会  １０時３０分～１１時００分

・学年懇談会   １１時２０分～１１時５０分

教科

9:30～
10:15

場所 懇談会

11:20～
11:50

 教科

9:30～
10:15

場所 懇談会

11:20～
11:50

5･6組 図工 教室 ５組 4-1 社会 教室

音楽室 1-1 国語 教室

視聴覚室

4-2 社会 教室

1-2 算数 教室 4-3 社会 教室

2-1 国語 教室

図工室

5-1 国語 教室

図書室

2-2 国語 教室 5-2 算数 教室

2-3 国語 教室 6-1 理科 理科室

家庭科室
3-1 算数 教室

理科室

6-2 国語 教室

3-2 国語 教室 6-3 国語 教室